
 
ROZPIS ZÁVODŮ 

Mistrovství České republiky v sambu, combat sambu a grapplingu 
5.12.2009, město – Milovice, Česká republika 

 
 
 

1. Všeobecné ustanovení 
 Závody proběhnou v souladu s platnými pravidly samba a řádem Českého svazu sambo. 
 Soutěž bude organizována a provedena Českým svazem sambo. 
 Závody bude provázet reklamní kampaň za účelem rozvoje samba v ČR a upevnění sportovních 
českých vztahů. 

 
 
2. Datum a místo 
2.1 Soutěž proběhne dne 5.12.2009, v Milovicích (Česká republika). 
2.2 Místo: Milovice, areál „Milen sport center“,  

adresa: Sportovní ul., Milovice, Česká republika 
2.3 Registrace přihlášených sportovců bude probíhat dne 5.12.2009 ve sportovní hale Milten, 

(adresa viz výše) od 8:30 do 9.30 hod. 
Tel: +420 777 911 011,  
e-mail: saskova@czech-sambo.cz   
Bližší informace k soutěži:  
Sambo: Cecilie Šašková – 608 97 88 97 
Grappling: Richard Andrš – 606 38 69 55 

 
 
3. Podmínky účasti 
3.1 Do soutěže se mohou přihlásit členové sportovních klubů České republiky se zaměřením na 

příslušný bojový sport. 
3.2 Přihlášky s počtem a jmény účastníků je nutné zaslat na adresu organizačního 

výboru soutěže nejpozději v den počátku soutěže. V přihlášce musí být vyplněny 
všechny údaje u všech účastníků.  

 
 
4. Technické podmínky Mistrovství ČR 
4.1 Závody proběhnou v souladu s pravidly Českého svazu sambo a budou probíhat na dvou 

bojových kobercích. 
4.2 Všem účastníkům sportovních týmů organizační výbor garantuje první lékařskou pomoc. 
4.3 Týmové umístění bude počítáno podle množství bodů, kterých bude dosaženo 

v individuálních utkáních. 
4.4 Ředitel soutěže: Lukáš Pilc 

Hlavní rozhodčí: Josef Musil 
 ostatní rozhodčí – deleguje STK 
4.5 Závody budou probíhat v následujících kategoriích:  

Sambo:  
muži / ženy 
dorostenci / dorostenky 
hmotnostní ktg. dle soutěžního řádu ČSSa. Pořadatel si vyhrazuje právo úpravy 
hmotnostních ktg. při malém počtu účastníků. 
Combat sambo: 
muži 
hmotnostní ktg. dle soutěžního řádu ČSSa. Pořadatel si vyhrazuje právo úpravy 
hmotnostních ktg. při malém počtu účastníků. 
Grappling: 



Muži 
Pořadatel si vyhrazuje právo úpravy hmotnostních ktg.  

4.6 Všichni účastníci jsou povinní vstupovat do areálu Milten pouze v přezůvkách. 
5. Financování účastníků a ubytování  
5.1 Všichni účastníci Mistrovství ČR se stravují na vlastní náklady. 
5.2 Všichni účastníci, kteří budou chtít zajistit ubytování musí svůj požadavek nahlásit nejpozději 

10 dní před začátkem soutěže. Ubytování si každý účastník hradí sám. 
5.3 Startovné:  

Člen ČSSa s platným průkazem a licenční známkou:  50,- Kč (opakovaný start + 50,- Kč) 
Průkazy s licenční známkou se budou moci získat přímo na M ČR (průkaz zdarma, lic. známka  

100,- Kč) 

Ostatní (bez členství v ČSSa): 200,- Kč (opakovaný start + 50,- Kč) 
 
6. Odměny vítězům 

Sportovci, kteří obsadí první tři místa budou odměněni medailí a diplomem. 
Pokud závodník bude ve své váhové kategorii sám a tedy neproběhne žádný zápas, nebude 
odměněn a nebudou se za něj načítat body pro tým. 

 
8. Program závodů: 

5.12.2009 Příjezd sportovců, 
08.30 - 09.30 Vážení 
10.00 - 10.30 Rozlosování / seznámení závodníků a trenérů se změnami pravidel 
10.30 Slavnostní zahájení soutěže  
10.35  závody – základní část 
14.00  slavnostní vyhlášení vítězů (předpokládaný čas) 

 
9.   Závěrečná ustanovení: 
 Pořadatel si vyhrazuje právo časových a organizačních změn, provedených v zájmu   

zkvalitnění soutěže.  
10. Sponzoři: 
Hlavní sponzor:       Ostatní sponzoři: 
 

 
 
 
 
 
 
 
Organizační výbor: 
________________________________________ 
Opletalova 4, Praha 1, 110 00, Česká republika   
Tel: +420 608 978 897,  
E-mail saskova@czech-sambo.cz 
Prezident Českého svazu sambo 
Lukáš Pilc, tel.: +420 777 911 011,  

 


